ORSE 12/2025 – Sergipe 
CAERN 11/2025 – Rio Grande do Norte 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$) 
1 SERVIÇOS PRELIMINARES 41.141,34 
2 FUNDAÇÃO 17.599,60 
3 ALVENARIA 36.525,91 
4 REVESTIMENTO 18.085,82 
5 SERVIÇOS 

COMPLEMENTARES 
11.329,20 

VALOR TOTAL DA OBRA 124.681,87 

Valor por extenso: CENTO E VINTE E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E 
OITENTA E SETE CENTAVOS. 

As planilhas orçamentárias detalhadas (analítica e de composição de custos unitários) 
integram este Termo de Referência como anexos. 

VI. PRAZO DE EXECUÇÃO E CRONOGRAMA 

6.1. Prazo Total: 

90 (noventa) dias corridos, contados da emissão da Ordem de Serviço.